АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023                                                                                                                           № 1813

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 26.11.2012 № 2667 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения

о признании (либо об отказе в признании) молодой семьи

участницей мероприятия «Обеспечение жильем

молодых семей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

постановлением Администрации города Иванова от 12.07.2023 № 1359 «Об

определении официального сайта Администрации города Иванова в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Администрация

города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о признании (либо об отказе в

признании) молодой семьи участницей мероприятия «Обеспечение жильем

молодых семей» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 13.03.2013 № 548, от 27.08.2013 № 1828, от 02.12.2013 № 2612, от

10.07.2014 № 1484, от 05.06.2015 № 1194, от 17.06.2016 № 1130, от

02.08.2016 № 1442, от 24.11.2016 № 2163, от 17.03.2017 № 340, от 31.07.2017

№ 1040, от 17.05.2018 № 620, от 23.10.2018 № 1326, от 05.08.2019 № 1124, от

24.11.2020 № 1331, от 26.05.2022 № 629, от 20.03.2023 № 529):

1.1. Абзац десятый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«телефон: 8 (4932) 57-56-54, адрес электронной почты:

ivmfc@ivgoradm.ru, адрес сайта в сети Интернет: mfcivanovo.ru.».

1.2. Абзац второй пункта 2.16 изложить в следующей редакции:

«Информация о правилах предоставления Муниципальной услуги

размещается на официальном сайте Администрации города Иванова

www.ivanovo.gosuslugi.ru, а также на информационном стенде,

расположенном в месте предоставления Муниципальной услуги.».

1.3. Абзац восьмой пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

«на адрес электронной приемной Администрации города Иванова,

consultantplus://offline/ref=D3189E6C2EE7F61805C2037C51990D90C2304C9CC68F57A5257841B1E89F2A1C55FD094760861AD641B01004DANAK2I
consultantplus://offline/ref=D3189E6C2EE7F61805C21D7147F5519FC53E1799CF8A5BF67E2847E6B7CF2C4907BD571E23C309D743AF1505DAAB5852CDDD19CBD432078931804467N7K7I
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7D32259F4573C4185E3710F54ED1ABE59C4500EB109F2476F42FBC5783D8DA33CE3C857B3C0391DEX9H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7D36239F4673C4185E3710F54ED1ABE59C4500EB109F2476F42FBC5783D8DA33CE3C857B3C0391DEX9H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7D3522994673C4185E3710F54ED1ABE59C4500EB109F2476F42FBC5783D8DA33CE3C857B3C0391DEX9H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7236239F4573C4185E3710F54ED1ABE59C4500EB109F2476F42FBC5783D8DA33CE3C857B3C0391DEX9H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E73362C994673C4185E3710F54ED1ABE59C4500EB109F2476F42FBC5783D8DA33CE3C857B3C0391DEX9H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B32229B457F9912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B322C9D4D7E9912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B33259B417D9912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B33219E42799912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B332D9B4C7A9912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B302C9F43719912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B31269A447B9912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B36249442789912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B37279F427F9912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=BDA584D72EC98B585566D6713838E8F82738F05E7B34239841719912566E1CF749DEF4F29B0C0CEA109F2473FA70B9429280D634D6238564200193E9D5X8H
consultantplus://offline/ref=E943E10CBC1FC182611CA8651AD2F455883001A540AA99B3AA028D4C42D44344D38226B636B9D16A018E1532EE33408226B6B31C58D8A1BFF80374423BsAH
mailto:mfc-37@mail.ru,%20адрес%20сайта%20в%20сети%20Интернет:%20mfcivanovo.ru.
mailto:mfc-37@mail.ru,%20адрес%20сайта%20в%20сети%20Интернет:%20mfcivanovo.ru.

2

размещенный на официальном сайте Администрации города Иванова:

https://ep.ivgoradm.ru;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов